
Decreto n. 127/2012 
       De 22/07/2013 
  

DISPÕE SOBRE ANULAÇÃO DO ITEM 03 DA LICITAÇÃO n. 
0034/2013 NA MODALIDADE DE CARTA CONVITE n. 0013/2013 
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS . 

 
VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 
a legislação em vigor CONSIDERANDO a divergência do valor cotado 
pelo proponente vencedor com o valor homologado 

 
DECRETA 

 
Art. 1º - A anulação do item 03 do Processo Administrativo n. 0034/2013 

na modalidade de Carta Convite n. 0013/2013. 
  
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 
 Gabinete do Prefeito, em 22 de julho de 2013. 
 
 

              VALDOMIRO BEVILAQUA 
                     Prefeito Municipal 

   Registrado e publicado na data supra e local de costume. 
 
 
Daiane Percio 

                         Func. Designado 


